Zatgcznik Nr 6 do Uchwaty Rady Nr XVI11/253/2007

z dnia 18 grudnia 2007

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Rady Nr XX1/322/2008

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z dotacji celowych otrzymanych z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin) w 2008 r.

w ztotych

Dziat

Rozdziat

§*

Nazwa

Dotacje
ogotem

Wydatki
ogotem
(6+10)

z tego:

Wydatki
biezace

w tym:

wynagrodz
eniai
pochodne
od
wynagrodz
en

swiadczeni
a
spoteczne

Wydatki
majatkowe

4

5

6

7

801

OSWIATA |
WYCHOWANIE

107 000,

107 000,

107 000

80195

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

107 000

107 000

107 000

852

POMOC SPOLECZNA

1006 547,

1 006 547

1006 547

395718

610 829

85214

Zasitki i pomoc w
naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

522 696

522 696

522 696

522 696

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

522 696

522 696

522 696

522 696

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

426 791

426 791

426 791

395 718

31073

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

426 791

426 791

426 791

395718

31073

85295

57 060

57 060

57 060

57 060

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwiazkow gmin)

57 060

57 060

57 060

57 060

Ogotem

1113 547,

1113 547

1113 547

395718

610 829
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